ansime

Quoniam iubeat et alterz faciat atq[ue] ita mihi nō succurrat. **I**ubz q[uo]d p[er] vos ipos ut s[ecundu]m sit spes mea in suaz bonitatē. et ita vtiz est. in tantū ut etiā si me occidē voluerit nihil mīn' spabo in spm. non sigil ob aliud vult me ponere spem in suū auxiliū. nisi qr vult suū et v[er]m auxiliū petenti assistere. **O** si mīhi q[uo]d dixerist. hoc intelligēdū eē dū modo bona et sancta sit hec spes mea et nihil otra mādata eius ad misero. **N**eū me hoc ē p[re]cipuū. p[ro]pt[er] q[uo]d bonū arbitror ponere in dño deo spem meā. et ei inniti auxilio ut videlz suo munē mihi sit p[ro]seue rātia in obfuantia mādatoꝝ suoꝝ et tandem in extremis inueniar in grā sua. et in suo seruicio. **E**t si nō cedet hec mihi grā intuitu p[er] tū meaz saltē cōcedet p[ro]pter dñū mandatū quo stimuloꝝ ad petēdū.

QOnsidero insup q[uo]d si vestrum q[ui]libet vni diei indultum seu remissioneꝝ impetrauerit magnis abūdabo diuictis. **M**ime autē diffi cile est ita impetrare imo lōge pl[ena] q[uo]d petere p[ro]sumerē qm et si magna recipie nō merui vestra tū largitas exposcit ut magna tū tribuan. **H**et mea ingens nēitas p[ro]fidiū magnum efflagitat nō alibi q[uo]d apud vos inueniendū. **Q**u[is] dixeris banc elemosynā bonis opib[us] et legitimiſ ad vos obsequihs eē mīhi. **D**sequēdā Rūdeo q[uo]d tā eis elemosyna q[uo]d ammō vēdita nō donata q[uo]d quis tū etiā id modicū honoris q[uo]d vos interpellans meq[ue] subiecti

deuote

lxxxiij.

ens et humiliās vobis impendo quodā iure postulat ut quadā v[er]cissitudine mihi succurratis atque ita nō in vanū spem meā atq[ue] refugiu in vobis posueri. fateor q[ui]deꝝ me nō dignū ad vos h[ab]e honore et amore. sed debilis sū viribus et factatib[us] inops. **D**e modico āē modicū grate suscipiendū est. **I**ta q[uo]d dum ero locupletior in donis spūalibus. abūdantiꝝ et opulētiori corde vos honorabo vos amo. **D**ico insup q[uo]d nouis personas aliquas absq[ue] l[ati]tate etate etiā inuenies quaz duersatio ab vtero fuit in cāpis q[uo]d nihilomin⁹ ex vehemēti affectu largiēdi alījs dū sibi nihil donandū adesse viderēt voluerunt id vasculū in quo sepeliri debuerat in elemosynā conuerti seq[ue]nudas in terrā p[ro]pici et exponi vermisbus. fuit hoc nobile testamētū. **Q**u[is] si vna p[ar]ua scintilla charitatis. tātū opus hic deorsū valuit efficētantāq[ue] suscitare flāmā exteriꝝ ad subuētionē alteriꝝ q[uo]d q[ui]lo eē debet apud v[er]bam abūdantissimā ardentissimā q[uo]d charitatē circa nos paupes. q[ui]le emittet ille ignis flammarum. quale insup opus demifabit. **C**onuero p[ro]terea considerationē mētis ad illā v[er]bam charitatē atq[ue] largitatē quā dū hac mōrli vita fungebamini erga paupes habuistis v[er]ū magnū certissimūq[ue] ausū cōcipio ad vos interpellandū. sperās v[er]iq[ue] mihi venire desup auxilium. **S**ū indubie nō diminuta sit p[er] gloriam v[er]a charitas imo inestimabi

animi

qui iam tui in gloria
vra retusaribus
via. vos qz atro
voluisti adesse a
me recebere inim
tuum invicere. **Dic**
scos implorare
oculos meos q
reprobare et e
natione obnor
oes dina sapientia
tes nulli momen
mes flos aure l
meda arz infir
vos sup hoc cer
ta quid est hec
irreocabiliter
etis. **Sicut me**
si me damnare
duo id facere
io duo idem
noller me. **Hoc**
trahere der
muneris hoc tam
penitentia defider
nisi tuus factio
mibus implorare
quid postea
me nunc ea ac
in qua misericordia
proprio salutem
bito futuri si
ta fuerit macta
io me suo mu
dibus hoc pol
ligit hostes n
ad despatio
fusalebitis. **S**
quid in futurum
fuerit sua enig

Meditationes

liter audita et perfecta. **E**t si enim vos
desit miseria. mia tamen adest cum illi
sit is propinquissime iuncti cui proprium est
perire et misereri. **N**on sufficit tempus
nec lingua aut intelligentia illa nu
merare pietatis opera que vobis viva
sua sit charitas erga pauperes exer
cere. **Q**uæ enim eritudo miseria aut
paupertas inusualis hoies cui mox non
essetis periclio sanando succurrendo
famem sicut algorum patiente ut ali
os pasceretis et reficeretis. alter
vix se ipsum in seruū veniā dauerit ut
filiū paupēris vidue de manib⁹ ho
stium liberaret. Alter se mortis picu
lo omisit ut hinc aliū eriperet. Alter
diuinitate vestre qua induitus erat hye
me profunda ut aliū nudū hinc tege
ret. **A**lij nec metu mortis. imminentis. a
pietate sepulture mortuorum aut vi
sitatione captiuorum retrahi potue
runt. **A**lij tanto grāe privilegeio donati
sunt ut etiam vita fūcti de suis corpi
bus oleū ministrēt sanādis eritudo
dīnib⁹ optumū. **N**ec aut que locorum
non nisi corporalib⁹ defectibus suble
uādis debuit. quos reuera incō
pabiliter supant aie spūales indū
gentie. ac nēcates tanto illis piccio
liores quāto corpori mōli p̄eminet
aia immortalis. et mors eterna mai
gis timēda est quam temporalis et trāsito
ria. **C**ū igit̄ nihil vix charitati iaz
depierit imo multū accreuerit p̄fe
ctōis quam magis. nūc quam tūc succur
retis. **S**uccurretis inquit mihi vos in
stanti? in tanta nēcitate req̄rēti p̄ser
tim cū de his mea sit ad vos obse

et Orōnes

cratō que lōge plus dīni honorē
ac vīam laudē cōcernit quam q̄libet
corpm subuentio. **E**t vere ita est
q̄ etiā in carne viuētes maiorē lō
ge charitatē ad salutem aliorū de
mōstrastis quam lingua sufficiat exp̄
mēre. **R**ec etiā quālibz acerbissimā
penā aut mortis quācunq̄ horren
dū gen⁹ phorruistis dum in medīis
tormētis ostanter verbuz fidei sa
lutaris p̄dicabatis ad illuminan
dū eos qui in tenebris idolatrie
sedebāt ad dirigēdū pedes eōpīn
vīā pad. **N**eū glioſiſſimi scī iā nec
vos mori optet nec homīi p̄secuto
res et tormēta ppeti. ad mī auxiliū
ferēdū ad me sanādū ad me illū
nādū ad me deniq̄ dirigēdū p̄ tra
mitē dītū. nec aliud circa h̄ peto
nisi vt tūmō dīſerit. vīl dīm ora
ueritis vt ita fiat q̄ad modū fīēi
desidero. et tūc absq̄ dubio fiet. si
quidē nihil vobis denegandū arbi
tror a p̄re miari. **M**ala quidē sum
fateor et vīcīs vndiq̄ irretita. id
enī heu nimis exp̄ior. **S**ed deo p̄
tegēte nō vos p̄secuta sū. nō vos
morti tradidi et nihilomin⁹ etiā
p̄ his qui vos p̄seq̄bant etiam in
medīis tormētis dum adhuc essetis
hic sup̄stites orare dīſeuistis. q̄n
to magis nūc ab his p̄secutorib⁹
imunes p̄ me nihil horū cōscia de
p̄cari curabitis. **T**ondonate mihi ob
secro nūcī forsan p̄lumenti et ma
gna exaltanti. **M**erito enī inquā mihi
vos humiliter ac devote dep̄cati.
aderitis adiutores atq̄ oratores

anitiae

qui iam tibi in gloria residetis. cum etiam
vra recusatis ac spiritibus p̄fida.
vos quod atrociter insequebatur
voluisti adesse prop̄p̄. Recedite a
me recedite inimici. et vobis silentiu-
mū indicite. Dicatis enim quod frustra
scos imploro frustra leuo in eos
oculos meos quam de numero sum
reprobos. et econtra dei iudicio. tam
nationi obnoxia. atque ob id sc̄i dei
oēs dñi sup h̄ voluntate cognoscē
tes nullū momēti me reputant. et
meas p̄ces aure surda suscipiunt.
medaces atque infideles hostes. quod
vos sup hoc certiores fecit. Cer-
ta quidē est hec de vobis s̄nia quam
irreueabiliter damnationi traditi
estis. Circa me certe nō ita est quam
si me damnare deus voluisse. iam
dudum id facere potuisse. si quidez
id dudum demerui. nisi mia ei p̄ue
nisset me. Si etiaz me damnationi
tradendum decreuisset. mīme in suo
munere hoc tam vehemēt adesset
penitēti desiderium. suū quod patroci-
niū medias sanctos suorum incessio-
nibus implorādi. Scio pfecto quod
quid vos hostes iniqui dixeritis.
me nūc in ea adhuc vita subsistere
in qua mihi facultas est mēa deo
propicio salutez opari. Nec id tu-
bito futurū si in toto corde scruta-
ta fuerō mādata ei. Scio insuper
id me suo munē et suop̄ scorū p̄fis-
dijis hoc posse adimplere. Finite
igit hostes nequissimi amplius ita me
ad desperationē p̄sequi quod minime
p̄ualebitis. Et quod amplius est quic-
quid in futurū circa me facē dispo-
suerit. sua enim sū. qua p̄ suo uti p̄t

denote

lexxiiij

libito. institui nihilomin' quandiu
grā tp̄s et facultas ad hoc ad-
erūt ip̄m diligere optimū quod ac in
stissimū iudicare quod vos ipsi omes
inimici v̄ra in malo impediēte ob-
stitutione mīme facere valetis in
quo utiq̄ v̄ri stat' deterior extat
oditio cū ille vobis odio sit cui p̄/
priū est esse sūmū bonū. illū quod iniu-
stū ac crudelissimū cēseat is quē
stat esse iustissimū ac p̄fissimū. Absit
igit ut vobis filis siam. Cur ei salvi-
fieri nō valetis. nisi quod indulgētiā
postulare nō vultis. Non itaq̄ sic
faciat imo incessant indulgētiā pe-
tam et requirā. P̄e etiam mihi man-
datū dedit ut spem in suo reponā
auxilio quod mīme facēt si me statu-
isset cōdēnare. Cur q̄so mihi bone
voluntatis p̄beret initū cui cōple-
mentū dare nō vellet. Cur me ad
meditationē sui insup et ad sui cul-
tus desideriū ḡmonēt. si nō id me
sp̄ v̄sq̄ in finē vellet esse facturaz.
Iocatio. Scitote fallaces inimici
illi poti' quod vobis fidē adhibeo.
nec ab inuocatione sui p̄ocinj v̄l-
laten' deficiā. Discedite itaq̄. hinc
et mala v̄ra hora huic veneritis q̄
ad v̄ram confusionē. me finite mee
orōni dare finē. Nec enim a ḡspectu
scop̄ q̄b' assisto nūc abibo donec
signo aliq̄ certo innotuerit me fo-
re exauditā. Qd utiq̄ sig' nō ali-
unde certi' sumēdū arbitror quod si
in p̄fida hūilitate. meos defectus
mēa quod paupertatē recognoscā. q̄ ex
toto corde illis incedētib' in dñi
habuero fiduciā. Quod si millesies me